

Skov Kjøngerskov Holding ApS
Ingemannsvej 10, 7400 Herning

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 27 30 82 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Rasmus Jull Kjøngerskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Kjøngerskov Holding ApS Ingemannsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 30 82 01
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Rasmus Jull Kjøngerskov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Kjøngerskov Ventilation ApS, Herning Kommune Kjøngerskov Bolig ApS, Herning Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 329.015 kr. mod -245.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Aktiviteten i begge datterselskaber er ophørt i 2024, og der er ikke umiddelbart planer om opstart af nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes opløst i løbet af 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt på realisationsbasis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.474	-9.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.857	-242.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.195	11.747
Andre finansielle indtægter	15.332	57.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.997	-62.823
Resultat før skat	331.913	-245.766
3 Skat af årets resultat	-2.898	0
Årets resultat	329.015	-245.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.372	-108.736
Udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-83.357	-237.030
Disponeret i alt	329.015	-245.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.372	436.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	566.372	436.609
Anlægsaktiver i alt	566.372	436.609
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	18.122	31.325
Tilgodehavender i alt	18.122	31.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	168.380
Værdipapirer i alt	0	168.380
Likvide beholdninger	132.455	18.289
Omsætningsaktiver i alt	150.577	217.994
Aktiver i alt	716.949	654.603

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.372	0
	Overført resultat	125.713	209.070
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>663.085</u>	<u>434.070</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Andre hensatte forpligtelser	0	49.289
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49.289</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.140	165.240
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	724	0
	Anden gæld	0	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.864</u>	<u>171.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.864</u>	<u>171.244</u>
	Passiver i alt	<u>716.949</u>	<u>654.603</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	108.736	446.100	0	679.836
Resultatandel	0	-108.736	-237.030	100.000	-245.766
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	209.070	100.000	434.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	277.372	-83.357	135.000	329.015
	125.000	277.372	125.713	135.000	663.085

Noter

	2024	2023	
1. Efterfølgende begivenheder			
Selskabet forventes opløst i løbet af 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt på realisationsbasis.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.900	9.020	
Andre finansielle omkostninger	3.097	53.803	
	6.997	62.823	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.898	0	
	2.898	0	
	31/12 2024	31/12 2023	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	289.000	289.000	
Kostpris ultimo	289.000	289.000	
Nedskrivninger primo	-283.770	108.736	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	219.869	-242.506	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	97.988	0	
Udbytte	-150.000	-150.000	
Nedskrivninger ultimo	-115.913	-283.770	
Modregnet i tilgodehavender	393.285	382.090	
Overført til hensatte forpligtelser	0	49.289	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	393.285	431.379	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	566.372	436.609	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjøngerskov Ventilation ApS, Herning Kommune	100,00 %	-491.273	-59.894
Kjøngerskov Bolig ApS, Herning Kommune	100,00 %	566.372	279.763
		75.099	219.869

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemværende Kjøngerskov Ventilation ApS	393.285	382.090
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-393.285</u>	<u>-382.090</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	31.325	-14.258
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-31.325</u>	<u>14.258</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.898	0
Betalt acontoskat for indeværende år	20.000	22.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.020</u>	<u>9.325</u>
	<u>18.122</u>	<u>31.325</u>
7. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>49.289</u>
	<u>0</u>	<u>49.289</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Kjøngerskov Ventilation ApS' engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.